
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

02 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXII

A divulgação virtual dos atos municipaiswww.diarioficialdosmunicipios.org

Rua Gov. Raimundo Artur de Vasconcelos, nº 173

Ed. Ana Cecilia - salas 201 / 206 - Teresina - PI • Cep. 64000-450

Fone: (86) 3226-1930 • (86) 3301-1700

Envio de documentos: app.diarioficialdosmunicipios.org:8080/controlepublicacao/

Publicação de Atos Oficiais dos Municípios do Piauí Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXII

Direção Geral: Bel. José Luiz de PAIVA IGREJA 
    Dir. Executivo: Mara Luciana
      Dir. Administrativo: Maria Soares
         Chefe de Redação: Fabrício Melo
             Dptº de Publicações Legais: Jéssica Sousa ED

IÇ
Ã

O
 A

SS
IN

A
D

A 
D

IG
IT

A
LM

EN
TE

 
C

O
M

 C
A

R
IM

B
O

 D
O

 
TE

M
PO

ISSN 2527-1911 (Impresso)
ISSN 2594-7923 (Online)

ld:OF8BCA848E1937C9 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUI .>•'º.,,•o 
f1 ;e. 

Rua 14 de Dezembro, no 281- Fone:(89) 3441-0028 
CNPJ n.• Ol .612.560/0001-60 

E-MAIL: licitabelem@gmail.com; pmbelempi@bol.com.br 

CEP 64.678-000- BELÉM DO PIAUÍ - PI 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial Nº 002/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2021 

i 8 

* EDIÇÃ02017 - 2020 

unicefe> 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUf-PI 

O Pregoeiro no uso de suas atribuições torna público o ADIAMENTO 
da sessão do Pregão Presencial nº 002/2021 , objetivando a 
contratação de empresa especializada para a aquisição de gêneros 
alimentícios perecíveis e não perecíveis, destinado a composição da 
merenda escolar deste município , durante o exercício financeiro de 
2021 . Designando desde já nova data de abertura para o dia 29 de 
março de 2021, às 08:00 horas (horário local), na sede da 
Prefeitura Municipal , situada à rua 14 de dezembro, nº 281 , Centro, 
Belém do Piauí - PI. O edital estará à disposição dos interessados 
no setor de licitação. Quaisquer informações pelo telefone (89) 3441-
0028, ou através do e-mail : licitabelem@gmail.com. 

Belém do Piauí - PI, 15 de março de 2021 . 
Jossemar Manoel Dias - Presidente da CPL. 

ld:0738211B25CDD311EC 

IIISTADO DO PIAUÍ 
PIIJ:RITURA MUNICIPAL 

SIIICRBTARIA MUNICIPAL D111 caBINIIITB 

PORTARIA Nº 056/2021, DE 15 DE MARÇO DE 2021 

O Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, Estado do Piauí. no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos Ili e VI da Lei 

Orgânica Municipal de Nazaré do Piauí - PI, 

RESOLVE: 

Arl 1° • NOMEAR: ISLANY CUNHA MACEDO- CPF: 001 .970.653-76. 

para exercer o cargo em comissão de Coordenadora de Imunização da 

Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário, tendo efeitos retroativos a 01 de março de 2021 . 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SEI 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 15 dias do mês de 
março de 2021. 

Prefeito Municipal 

Raimundo Nonato Costa 

ld:l0EF0FFCEBA341AF 

ESTADO DO PIAOf 
PRIU'IUTURA NUNICIPAL 

S.ICCR.&TAIUA NUNICIPAL DIE -.ABil!lll:TIE 

Ofício n• 056/2021- Município de Nazaré do Piauí 

Nazaré do Piauí, 15 de março de 2021. 

À 
Ag. Floriano da Caixa Econômica Federal 
Av. João Luiz Ferreira, 377, Centro, Floriano/PI, CEP 64800.132. 

Senhor Gerente, 

1. Vimos por melo deste, solicitar a alteração dos representantes indicados para 
movimentação das contas do Munlclplo de Nazaré do Piauí vinculadas ao CNPJ n2 
06.5S4.141/0001-32 Junto à caixa Econômica Federal, na Ag. Floriano, n2 0638-6, conforme 
abaixo: 

TIPO DE CONTA NUMERO DA CONTA 
CORRENTE/ APLICACÃO 480-2 
CORRENTE/ APLICACÃO 393000-7 
CORRENTE/ APLICACÃO 626032-0 
CORRENTE/ APLICACÃO 13647163-4 
CORRENTE/ APLICAÇÃO 672005-4 
CORRENTE/ APLICAÇÃO 672014-3 
CORRENTE/ APLICAÇÃO 647255-7 

2. Autorizo a movimentação destas contas pelos Representantes indicados abaixo, na 
seguinte forma: 

- Através da assinatura em conjunto destes representantes legais indicados, sendo 
que a composição da combinação das assinaturas destes deverá ser feita aleatoriamente pelo 
sistema. 

NOME CARGO/FUNCÃO CPF 
RAIMUNDO NONATO COSTA Prefeito 674.610.003-06 

FRANCISCO RAWRIVAN DE MOURA COSTA Secretário de Flnancas 054.313.913-13 

3. Segue em anexo, devidamente autenticada, a cópia da documentação pessoal dos 
servidores exigida na legislação. 

Atenciosamente, 

Raimundo Nonato Costa 
PREFEITO 

TABELA DE PREÇOS 

Preço da linha 
1 R$ 3,50 - p/linha c/70 caracteres, 

ou e.spaço correspondente. 

ASSINATURA SEMESTRAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$455,00 
Com remessa postal 1 R$ 500,50 
ASSINATURA ANUAL DO DIÃRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 910,00 
Com remessa postal 1 R$1.001,00 
PREÇO DO DIÃRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS: 
Numero Avulso até 30 dias 1 R$ 4,37 
Exemplar superior a 30 dias (busca) 1 R$ 8,75 
Exemplar superior a 30 dias (busca) xerox e autent. 1 R$17,50 

ICP 
Brasil 

~ 


